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VASCA
DI SEDIMENTAZIONE

IL FLUSSO DELLE ACQUE E' DEVIATO
TRAMITE IL SISTEMA DI TUBAZIONE
PROVVISIONALE VERSO IL TOMBINO
ESISTENTE

OPERA DI SOSTEGNO
PROVVISIONALE

Berlinese costituita da
micropali Ø250 mm i=600

mm
OPERA DI PRESA

OPERA DI SOSTEGNO
PROVVISIONALE
Berlinese costituita da
micropali Ø250 mm i=600
mm

OPERA DI SOSTEGNO
DEFINITIVA
Berlinese costituita da
micropali Ø250 mm i=600
mm

P=0.3%

Inclinazione scarpata 2/1

P=0.3%

V1

V2 V3

V4

V5

E1

E2
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E4

E5

E6

E1

P1

P2

P3

P4
P5

P6P7

P8

P9

P10Inclinazione scarpata 2/1

+34.94

Strada di acceso al
cantiere

TRACCIATO - RAMPA PISONI TRACCIATO - RAMPA PISONI TRACCIATO - RAMPA PISONI

DETTAGLIO
Pacchetto della pavimentazione
1:20

Binder - 8 cm

Strato di usura - 4 cm

Strato di base
12 cm

Strato di fondazione
in misto granulare

stabilizzato - 20 cm
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COMUNE DI GENOVA

Servizio di Progettazione di Fattibilità Tecnica ed Economica e
definitiva (per appalto integrato) nonché del coordinamento della
sicurezza in fase di progettazione delle “Opere di adeguamento
idraulico del tratto tombinato di valle del rio Maltempo, affluente

del torrente Polcevera”
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